
2020 年６月１日 

 

保護者の皆様へ 

 

2020 年度 東京富士大学 

「３年生保護者向け就職説明会」中止のお知らせ 

 

平素は本学に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。新型コロナウイルスの拡

散防止や感染拡大などにより、大変不安な毎日をお過ごしのここと存じます。 

さて、例年６月に開催しておりました「３年生保護者向け就職説明会」ですが、新型

コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、今年度は開催を中止させていただくことと

なりました。３年生の保護者の皆様におかれましては、お子様の就職活動に対するご心

配や疑問点がおありかと存じます。厳しい就職活動の中で学生の悩みも様々かと思いま

すが、身近なアドバイザーとして寄り添い、良き相談相手となっていただけますと幸い

です。 

つきましては、就職活動についての情報提供を本学ホームページ他にて発信いたしま

す。本学教職員一同、一人ひとりに向き合い、きめ細かいサポートを進めていく所存で

す。ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

～ 参考 ～ 

 2019 年度「３年生保護者向け就職説明会」の内容（昨年の内容：6 月 8 日実施） 

１．就職活動の実態と本学の支援体制について 

２．内定を勝ち取る家庭の情報力 

３．質疑応答 

４．個人面談（希望者のみ、事前予約制） 

 

 本学ホームページ「就職・キャリア」 

https://www.fuji.ac.jp/career/ 

 

お問合せ先 

東京富士大学 キャリア支援部 

電話 ： 03-3362-8479 

メール： career@fuji.ac.jp 


